[bookmark: _GoBack]運動施設
	使用
使用変更
	許可申請書

年　　月　　日

　曽於市長　　　　様

住所
使用団体名
代表者名　　　　　　　　　　印

	　下記のとおり運動施設
	を使用
使用許可事項を変更
	したいので，許可くださるよう申請い

	たします。

記

	運動施設名

	使用する設備

	使用目的

	使用責任者

	電話番号

	チーム数又は人員
	チーム　　　　　　　　　　　　　　人

	使用日時
	　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	電気等の要否

	種類

	使用料

	その他参考事項